
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

 від 19.03.2021р. № 61

Про затвердження тарифів за надання послуг 
та оренду торгових приміщень, площ міським 
комунальним підприємством “Збаразький 
міський ринок “Оболоня”

Розглянувши клопотання  міського комунального підприємства  “Збаразький міський
ринок  “Оболоня”  з  додатками,  врахувавши  пропозиції  членів  виконавчого  комітету,
керуючись  ст.  28  Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  виконавчий
комітет Збаразької міської ради

                                                                      ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  тарифи  на  послуги,  що  надаються  міським  комунальним  підприємством
“Збаразький міський ринок “Оболоня”, а саме:

За продаж з палатки (6 кв. м)
 - промислова і продовольча продукція                                           50,00 грн
За продаж в павільйонах
 -продовольча продукція
- м’ясо (3,8 кв.м з речами ринку)                                                      100,00 грн
- молочна продукція (1,0 кв.м)                                                          14,00 грн
- ковбасними виробами (3,8 кв.м)                                                    100,00 грн
За продаж з автомобілів (12,0 кв.м)
- промислова і продовольча продукція                                             70,00 грн
За продаж вживаних речей (6,0 кв.м)                                            99,00 грн
За оренду власного нерухомого майна (приміщення) (1,0 кв.м)   2,50 грн
За продаж з палатки з автомобілем (12,0 кв.м)                            70,00 грн
За паркування автомобіля на ринку (12,0 кв.м)                          50,00 грн

      Оренда торгової площі (6 кв.м)                                                       2,32 грн
 

2. Попередні рішення, щодо встановлення тарифів, зазначених в пункті першому даного
рішення  визнати таким, що втратили чинність.
3. Оприлюднити дане рішення на сайті Збаразької міської ради.
4.  Директору  МКП  «Збаразький  міський  ринок  “Оболоня”  здійснювати  контроль  за
виконанням даного рішення.

Збаразький міський голова                                              Р. С. Полікровський




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

